Ярославская областная Дума
восьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ярославль

Об избрании на должность
Председателя Ярославской областной Думы
восьмого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 21 Устава Ярославской области,
частью 1 статьи 16, частью 1 статьи 21 и статьей 85 Регламента Ярославской
областной Думы Ярославская областная Дума

п о с т А Н О В И Л А:

1. По итогам тайного голосования избрать Председателем Ярославской
областной Думы восьмого созыва депутата Ярославской областной Думы
восьмого созыва Боровицкого Михаила Васильевича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Документ - Регион» и .на «Официальном интернет-портале право-
вой информации» (www.pravo.gov.ru).

В.В. Волончунас

http://www.pravo.gov.ru.

	00000001